
097 - TEPLICE V ČECHÁCH - LOVOSICE
ÚPOŘINY - RADEJČÍN

Konání mimořádné výluky: dne 13. listopadu 2020 (pátek), od
08:30 hod. do 17:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu
proběhne v úseku Úpořiny - Radejčín na trati 097 - Teplice v Čechách - Lovosice výluka. Dopravce České
dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou.

Po dobu výluky budou vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy.

Nahrazené vlaky v úseku Teplice v Čechách - Úpořiny - (Radejčín) a zpět:
 Os 16106, Os 16107, Os 16108, Os 16109, Os 16110
 
 Nahrazené vlaky v úseku Teplice v Čechách - Radejčín a zpět:
 Os 16111, Os 16112, Os 16113
 
 Nahrazený vlak v úseku Úpořiny - Radejčín:
 Os 16114.

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Radejčín - před staniční budovou
Žim - na autobusové zastávce "Žim"
Bořislav - na autobusové zastávce "Bořislav, školka"
Žalany zastávka - u železničního přejezdu P 2055
Žalany - před restaurací "U kapličky"
Hradiště v Čechách - na autobusové zastávce "Bžany, Hradiště" a na autobusové zastávce "Bžany" 
Úpořiny - před staniční budovou
Bystřany v Čechách - na autobusové zastávce "Bystřany, Domov důchodců"
Prosetice - na autobusové zastávce "Prosetice, žel.zast."
Teplice zámecká zahrada - před staniční budovou
Řetenice - na autobusové zastávce "Řetenice, Sklářská"
Teplice v Čechách - na autobusové zastávce "Teplice, hlavní nádraží" (před staniční budovou)

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru
(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

